Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ОТ 22 июня 2018 года № 125-ра
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ
ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ИНЫХ
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ О КОНТРАКТНОЙ
СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ШЕЛЕХОВСКОГО
РАЙОНА НА ПЕРИОД ИЮЛЬ – ДЕКАБРЬ 2018
В целях осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского  района,  руководствуясь ст. 99 Федерального закона от 05.04 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 16.06.2017 № 256-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского района»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского района на период июль  – декабрь 2018.

2. Отделу по контролю в сфере муниципальных закупок  Администрации Шелеховского муниципального района (Тараканова Н.И.) обеспечить контроль за своевременным выполнением Плана, утвержденного пунктом 1 распоряжения.

3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                 С.М. Краснов.
Приложение
к распоряжению Администрации Шелеховского муниципального района

от 22 июня 2018 года № 125-ра
План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского района

на период июль – декабрь 2018
	№
п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Ответственный

	1.
	Заказчик:
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ШЕЛЕХОВСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА»
	3821011551
	Российская Федерация, 666034, Иркутская область, г. Шелехов, квартал 1, дом.6
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд

	Июль
	Корнеева А.Н.

	2.
	Заказчик:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «ЦЕНТР ТРВОРЧЕСТВА»
	3821006880
	Российская Федерация, 666034, Иркутская область, г. Шелехов, квартал 8, дом. 12

	Август
	Тараканова Н.И.

	3.
	Заказчик:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ  ЦЕНТР»
	3821015919
	Российская Федерация, 666034, Иркутская область, г. Шелехов, ул. Невского, дом 41

	Сентябрь
	Корнеева А.Н.

	4.
	Заказчик:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ КЛУБ «ШЕЛЕХОВ»
	3821012690
	Российская Федерация, 666032, г. Шелехов, Иркутская область, квартал 20-й, дом 99, корпус А

	Октябрь
	Тараканова Н.И.

	5.
	Заказчик:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД № 11 "БЕРЕЗКА"
	3810056575
	Российская Федерация, 666022, Иркутская область, д. Олха, ул. Луговая, дом 24

	Ноябрь
	Корнеева А.Н.

	6.
	Заказчик:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  «ЮНОСТЬ»
	3821009344
	Российская Федерация, 666035, Иркутская область, Шелехов г, м-он 1, дом 44

	Ноябрь
	Тараканова Н.И.

Начальник отдела по контролю

в сфере муниципальных закупок                                                                                                                         Н.И. Тараканова